eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art.  1°  Fica  o  Poder Executivo  Municipal autorizado a  cobrar Contribuigao

de Melhoria decorrente de obra pdblica de pavimentagao com blocos intertravados

de concreto  na Avenida  Central,  Linha  Francesa Alta,  com  area total de  1.496,00

m2 (mil quatrocentos e noventa e seis metros quadrados) e custo estimado de R$

325.648,27 (trezentos e vinte e cinco mil, seiscentos e quarenta a oito reais e vinte

e sete centavos) conforme memoriais,  projetos e oroamentos anexos ao processo

administrativo  n°  152/2022,  relativo  ao edital  de  licitaeao,  modalidade Tomada de